&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4742

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Jean Louis Said Marca: RENAULT TRAFIC
Modelo: 2013

Placas: 609ZSX

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion pierde la aceleracidn eventual, servicio de frenos Nota balatas delanteras 50% de vida, marca codigo
de AIR BAG por arnés danado de lado derecho del copiloto sin riesgo

Servicios
Descripcion Autorizado
Servicio de lubricacion cambio de SI

aceite y filtros lavado y engrasado

Cambio de balatas traseras SI
Dos discos rectificados SI
Elementos

Descripcion

Un filtro purificador de aire

Un filtro de combustible

Un filtro de aceite

Aceite CF4 10W40 R2 syntetic

Un juego de balatas traseras (friitec)

Importe

$2,830.00

$1,044.00

$348.00

Importe
$306.00
$330.00
$288.00
$1,716.00

$529.00

Precio total: $7,391.00
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