



Presupuesto: 4742

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **Jean Louis Said**

Vehículo

Marca: **RENAULT TRAFIC**

Modelo: **2013**

Placas: **609ZSX**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación pierde la aceleración eventual, servicio de frenos Nota balatas delanteras 50% de vida, marca código de AIR BAG por arnés dañado de lado derecho del copiloto sin riesgo

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado	SI	\$2,830.00
Cambio de balatas traseras	SI	\$1,044.00
Dos discos rectificados	SI	\$348.00

Elementos

Descripción	Importe
Un filtro purificador de aire	\$306.00
Un filtro de combustible	\$330.00
Un filtro de aceite	\$288.00
Aceite CF4 10W40 R2 syntetic	\$1,716.00
Un juego de balatas traseras (friitec)	\$529.00

Precio total: **\$7,391.00**